
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Konkursu na Najlepszego Sportowca i Najlepszego Trenera Roku 
2020 Gminy Opoczno. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulaminu Konkursu na Najlepszego Sportowca i Najlepszego Trenera Roku 2020 Gminy 
Opoczno, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Burmistrza Opoczna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Opoczna  
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0AE29B-7C22-4062-B64B-D08D3DA2E852. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 16/2021 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

Regulamin konkursu na Najlepszego Sportowca i Najlepszego Trenera Gminy Opoczno 2020 roku 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa ogólne zasady i tryb przeprowadzenie Konkursu na Najlepszego Sportowca 
i Najlepszego Trenera Gminy Opoczno 2020 roku. 

2. Pod poszczególnymi pojęciami użytymi w niniejszym regulaminie rozumie się:  
- Konkurs – konkurs na Najlepszego Sportowca i Najlepszego Trenera Gminy Opoczno 2020 roku; 

- Regulamin – niniejszym Regulamin Konkursu stanowiący załącznik; 

- zgłoszeni – osoby zgłoszone do udziału w Konkursie; 

- kandydaci – zgłoszeni, których zgłoszenia przeszły poprawną weryfikację formalną; 

- laureaci – osoby spośród nominowanych, które zostaną wyróżnione w Konkursie; 

- Kapituła - zespół składający się z honorowych delegatów wyznaczonych przez Burmistrza Opoczna, 
dokonujący wyboru laureatów. 

3. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Opoczna. Patronem Konkursu jest Tygodnik Opoczyński TOP. 

4. Konkurs ma na celu rozwój i promocję sportu na terenie Gminy Opoczno. 

§ 2. 1. Celem Konkursu jest wyłonienie laureatów w kategoriach: 
1) Najlepszy Sportowiec i Najlepszy Trener Gminy Opoczno 2020 roku 
 

2. Laureatami zostaną osoby wybrane decyzją Kapituły spośród kandydatów. 

3. Ogłoszenie wyników Konkursu odbędzie się w dniu 18 lutego 2021 roku. 

4. Informacja o wynikach Konkursu zostanie opublikowana na stronie www.opoczno.pl, Tygodniku 
Opoczyńskim TOP. 

Zasady i tryb przeprowadzenia Konkursu 

§ 3. 1. Konkurs ma charakter otwarty. 

2. Kandydatami w Konkursie mogą być osoby spełniające jednocześnie następujące warunki: 

1) jest członkiem/trenerem klubu sportowego działającego na terenie Gminy Opoczno; 

2) uprawia/prowadzi dyscyplinę sportu zaliczoną do programu igrzysk olimpijskich, lub w której działa określony 
Polski Związek Sportowy; 

3) osiągnął wysoki wynik sportowy; 

4) reprezentuje macierzysty klub sportowy na zawodach sportowych; 

5) biorący czynny udział we współzawodnictwie sportowym niezależnie od kategorii wiekowej; 

6) kandydatem nie może być osoba, na którą została nałożona kara dyscyplinarna przez polski lub okręgowy 
związek sportowy lub przewidziana w statucie klubu sportowego, którego jest 

członkiem. 

3. Zgłoszenia mogą składać: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0AE29B-7C22-4062-B64B-D08D3DA2E852. Przyjęty Strona 1

http://www.opoczno.pl/


- kluby sportowe, 

- stowarzyszenia sportowe, 

- organizacje sportowe, 

- szkole/uczniowskie kluby sportowe, 

- nieformalne grupy sportowe 

4. Kandydatami w konkursie nie mogą być pracownicy Organizatora lub Partnerów. 

5. Zgłoszenia można dokonać poprzez przesłanie/złożenie wypełnionego druku zgłoszenia dostępnego do 
pobrania na stronie www.opoczno.pl  

6. Zgłoszenia powinny być przesłane/złożone w terminie do dnia 11 lutego 2021 roku w Wydziale Sportu 
i Rekreacji Urzędu Miejskiego w Opocznie, mieszczącym się przy al. Sportowej 1 w Opocznie, lub przesłane na 
adres e – mail: katarzyna.niewadzi@um.opoczno.pl lub mateusz.grodzicki@um.opoczno.pl  

7. Zgłoszenie powinno zawierać: 

1) dane kandydata i klub, który reprezentuje, 

2) uprawianą/prowadzoną dyscyplinę sportową, 

3) nazwę zawodów/rozgrywek i ich datę 

4) uzyskany wynik 

8. Liczba zgłoszonych kandydatów jest nieograniczona. 

9. Wydział Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego w Opocznie dokonuje weryfikacji formalnej zgłoszeń pod 
względem spełnienia warunków formalnych udziału w Konkursie. 

10. Po weryfikacji, o której mowa w ust. 9 sporządzona zostanie lista kandydatów do tytułu Najlepszy 
Sportowiec i Najlepszy Trener Gminy Opoczno 2020 roku. 

§ 4. 1. Organizator Konkursu powołuje Kapitułę, w skład której wchodzą: przedstawiciel Urzędu Miejskiego 
w Opocznie, przedstawiciel mediów – Redaktor Tygodnika Opoczyńskiego TOP oraz zasłużeni sportowcy, którzy 
swoją postawą i osiągnięciami sportowymi zasłużyli się dla rozwoju i promocji sportu na terenie Gminy Opoczno. 
Kapituła spośród swoich członków wybiera Przewodniczącego Kapituły. 

2. Do zadań Kapituły należy wybranie spośród kandydatów wyłonionych zgodnie z § 3 ust. 9 i 10 Najlepszego 
Sportowca i Najlepszego Trenera Gminy Opoczno 2020 roku. 

3. Posiedzenia Kapituły są protokołowane. 

4. Kapituła podejmuje decyzje o wyłonieniu laureata na Najlepszego Sportowca i Najlepszego Trenera Gminy 
Opoczno 2020 roku, zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. W razie równej liczby głosów decyduje 
głos Przewodniczącego Kapituły. 

§ 5. Laureaci otrzymują pamiątkowy dyplom, statuetkę oraz nagrodę rzeczową. 

Ochrona danych osobowych 

§ 6. 1. Każdy kandydat na Najlepszego Sportowca i Najlepszego Trenera Gminy Opoczno 2020 roku 
zobowiązany jest podpisać zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla celów Konkursu oraz zgodę na 
wykorzystanie wizerunku do celów Konkursu, a także oświadczenie o zapoznaniu się z Regulaminem, stanowiący 
załącznik nr 1 do Regulaminu. 

2. Administratorem gromadzonych danych osobowych zawartych w składanych wnioskach jest Burmistrz 
Opoczna z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Opocznie ul. Staromiejska 6. 

3. Informacją potwierdzającą sposób przetwarzania danych osobowych jest Klauzula Informacyjna, która jest 
załącznikiem do regulaminu (załącznik nr 2). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0AE29B-7C22-4062-B64B-D08D3DA2E852. Przyjęty Strona 2

http://www.opoczno.pl/
mailto:mateusz.grodzicki@um.opoczno.pl


4. Administrator upoważnia powołanych członków Kapituły oraz pracowników Administratora obsługujących 
konkurs do przetwarzania danych osobowych zgromadzonych w ramach trwania konkursu zgodnie z regulaminem. 

5. Wzór zgłoszenia kandydatów na Najlepszego Sportowca i Najlepszego Trenera Gminy Opoczno 2020 roku 
stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu. 

Informacje i zgłoszenia 

§ 7. Wydział Sportu i Rekreacji Al. Sportowa 1, 26-300 Opoczno 

nr Tel. 44 786 01 77 lub 44 786 01 78 

e – mail:  katarzyna.niewadzi@um.opoczno.pl   lub mateusz grodzicki @um.opoczno.pl  

 www.opoczno.pl  w zakładka Sport i Rekreacja, facebook Sport i Rekreacja Gmina Opoczno.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF0AE29B-7C22-4062-B64B-D08D3DA2E852. Przyjęty Strona 3

mailto:katarzyna.niewadzi@um.opoczno.pl
mailto:jolanta.stanik@um.opoczno.pl
http://www.opoczno.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (6)
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (7)
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (8)
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 4 (9)
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 5 (10)

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 10

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 7


